Tercer.- APROVAR EL CONVENI de Col·laboració entre l’Ajuntament de Sant Pol de 
Mar i l’entitat Club Nàutic Sant Pol per tal de regular la subvenció que concedeix 
l’Ajuntament per l’activitat nàutica durant l’any 2025.

Quart .- APROVAR I DISPOSAR LA DESPESA per import de mil cinc-cents euros 
(1.500,00€) establerta en el conveni a càrrec de l’aplicació pressupostària 60 34100
4800006 del pressupost municipal 2025.

Cinquè.- FACULTAR a l’alcalde de l’Ajuntament, Sr. Albert Zanca Brossa, per a la 
signatura del conveni.

Sisè.- Un cop signat el conveni, per les dues parts interessades, RECONEIXER LA 
OBLIGACIÓ per import de mil cinc-cents euros (1.500,00€) establerta en el conveni a 
càrrec de l’aplicació pressupostària 60 34100 4800006 del pressupost municipal 2025.

Setè.- NOTIFICAR als interessats la present resolució.

Sant Pol de Mar, octubre  de 2025